
PLAZAS VACANTES  

CENTRO DE IDIOMAS SAFA MONTELLANO 

 
  

 

 

               
 

ETAPAS / CURSOS / VACANTES  

 
INFANTIL 

 

             TRES AÑOS 

 

CUATRO AÑOS 

 

CINCO AÑOS 

 

            6 2 3 

PRIMARIA 

 

         1ºP 

 

 

         2ºP 

 

          3ºP 

 

           4ºP 

 

           5ºP 

 

            6ºP 

 

     10 

 

 

     3 

 

      6 

 

       4 

 

       11 

 

       12 

SECUNDARIA / POSTOBLIGATORIA 

A1 A2 B1 B2 C1 

 

        
 

1 7 1 

 

 
 
 

En Montellano, a 7 de Enero 2020 
 

 

 

 

 

 

 

 

SOLICITAR PLAZA PERIODO EXTRAORDINARIO 

Días MAÑANA : MARTES a JUEVES TARDE : MARTES / JUEVES 

Hora 9:00 H – 14:30 H 16:00 H – 17:30 H / 20:30 – 22:00 

Lugar DIRECCIÓN SALA DE GUARDIA 

Tlfno. 954875211 

Email cis.montellano@fundacionsafa.es 


